委托加工生产合同标准范本

委托方： (以下简称甲方)
　　生产方： (以下简称乙方) 经双方充分协商，在互利互惠的基础上，就甲
方委托乙方加工生产产品事宜，达成以下协议：

第一条 加工产品范畴

1、产品品名：以《委托加工合作订货单》为准。

2、产品规格为：以《委托加工合作订货单》为准。

3、如增加产品由双方另行签订书面补充协议。

第二条 委托加工订单使用证件说明

1、乙方提供工商 营业执照 复印件及生产、卫生许可证复印件给甲方，授权甲
方在本协议范围内的产品使用。首次加工生产的产品需在 叁 万元以上方提供
以上三证，并甲方一次性支付预付金 拾 万元。

2、甲方在乙方生产加工之产品外包装及说明书，必须符合国家标签法等有关规
定，若有违规行为，后果自负;并视为甲方违反合同，乙方有权拒绝生产。加工
产品包装上标注乙方厂名和厂址，同时注明乙方系受甲方委托生产(生产分装)。

3、甲方须向乙方提供合法经营证明(营业执照)及商标受理证明。
　　4单为准。除以上产品外其他产品乙方概不负责。

5、若非乙方加工的产品，冒用乙方证件的行为，追究其法律责任，并没收预付
金。

第三条 加工产品质量及责任

1、乙方严格按甲、乙双方确认的配方和工艺制作，产品质量符合国家相关的标
准规定。

2、乙方仅是甲方委托加工产品生产过程的一个制造、灌装以及包装的工序。只
承担生产分装产品品质行为的企业，不承担甲方一切销售行为及债权债务的责
任!

3、若属甲方运输或出厂以后因保管不当导致产品变质、损坏，乙方不承担责任。

第四条 包装材料供应

1、产品的商标图案、标识设计图案和外包装设计图案由甲方提供给乙方，这些
图案及其组合的 知识产权 属于甲方所有、相关责任由甲方负责，乙方不得在
甲方产品以外的任何场所使用或许可他人使用。

2、包装材料交付地点为乙方工厂仓库，物流运输费用由甲方负责。

3、乙方应保管好甲方材料，包装纸箱、标签等不能流入市场。

第五条 结算方式
　　甲方在与乙方确认加工生产订单、签订《委托加工合作订货单》之同时，
乙方从预付款中扣取该订单费用总额。每次生产订单金额如超过预付金余额，
须补足款项乙方才进行生产。
　　XX帐号

	委托加工生产合同标准范本